L/W 13 x H 84 x  P/D 62
L/W 13 x H 84 x  P/D 46
Segnale di comando 24Vcc per monorelè ed interfacce con SSR completo di, fusibile
24Vdc drive signal for static single, four or eight SSR with fuse
Segnale di comando 5-32Vcc per monorelè ed interfacce con SSR senza fusibile
5-32Vdc drive signal for static single, four and eight SSR without fuse
Moduli con uscita per carichi in tensione alternata
Output modules for AC voltage loads

1002
1003
COME ORDINARE - HOW TO ORDER
Sigla
Part Number
Cod.
Code
Comando
Drive signal
* Uscita
Output
24VDC (5 ~ 32 VDC)
24VDC (19,5 ~ 32 VDC)
240Vac / 4A
240Vac / 3A
ET-MS01/24DC/240AC/4
ET-MS01/24DC/240AC/3/F
1002
1003
C
D
24
5 - 32
1K
24 - 280  (Vac)
4A
1/2 ciclo - zero volt
1/2 cycle - zero voltage
1/2 ciclo - corrente zero
1/2 cycle - zero current
25-65
4000
24
19,5 - 32
2,2K
24 - 280  (Vac)
3A (45°C)
2A (70°C)
1/2 ciclo - zero volt
1/2 cycle - zero voltage
1/2 ciclo - corrente zero
1/2 cycle - zero current
25-65
4000
MODULI OPTOACCOPPIATORI - RELE' STATICI
OPTOCOUPLERS MODULES - STATIC RELAYS
COMANDO POSITIVO
POSITIVE CONTROL
COMANDO NEGATIVO
NEGATIVE CONTROL
Uscita DC / DC output
Tensione nominale di pilotaggio - nominal logic voltage (Vdc)
Range della tensione di pilotaggio - logic voltage range (Vdc)
Resistenza di ingresso - nominal input resistance ()
Range della tensione di lavoro - load voltage range
Portata in corrente - current rating (A)
Tempo di accensione - Turn-On time (µS)
Tempo di spegnimento - Turn-Off time (µS)
Frequenza di commutazione - operating frequency (Hz)
Tensione di isolamento - isolation voltage (Vrms)
24
19,5 - 32
2,2K
5 - 60  (Vdc)
3A (45°C)
2A (70°C)
50
50